AJIMUHUCTPALMS TOPOJICKOI'O OKPYT A
TOPOJ MUXAMJIOBKA
BOJITOT'PAJICKO# OBJACTH

IMOCTAHOBJIEHHUE

ot 23 mapta 2023 r. Ne 614

O BHECEHHMH U3MEHEHUH B MOCTAHOBJICHUE aIMUHHUCTPALIUU
TOPOJICKOTO OKpyTa ropoa MuxaiinoBka Bonrorpasckoit obmactu
oT 13 centsa6ps 2021 1. Ne 2780 «O0 yTBEpKIEHUH BEIOMCTBEHHOM
1eJIeBOM mporpaMmbl «Mosoaexxb MuxaitnoBkm» Ha 2022-2024 roam!

PyxoBoactBysce bromxeTHbiM kogekcom Poccutickonn @enepaunu, YCTaBoM
TOpOJICKOTO OKpyra ropoj MuxaitnoBka Bosirorpasickoii 0061acTi, B COOTBETCTBUU
C TMOCTAaHOBJICHUEM aJIMHUHUCTpPALMA TOPOACKOTO OKpyra ropon MuxaiiaoBka
Bonarorpaackoii obmactu or 07 nmekabpsi 2015 r. Ne 3447 «OO6 yTBepkIeHUU
[TonoxxeHnst 0 BEJOMCTBEHHBIX LEJIEBBIX MPOrpamMMax ropoJICKOTO OKpyra ropos
MuxaiinoBka Bonrorpaackoi o0iacTiy aiMUHUCTPALUS TOPOJCKOTO OKpyTa ropos
MuxaitnoBka Bonrorpaickoit o0macTu mocTaHOBJI S € T:

1. BHecTH B BEJOMCTBEHHYIO IIE€JIEBYIO MPOrpaMMy TOpPOJICKOIO OKpyra
ropon MuxaitnoBka Bosnrorpaackoit obnactu «Monoaéxs MuxaitnoBkn» Ha 2022-
2024 rtoppl, YTBEpKAEHHYIO TIOCTAHOBICHHEM  aIMUHHUCTPAIMU TOPOACKOTO
okpyra ropon MuxaitnoBka Bomarorpaackoir obmactu ot 13 centsops 2021
No 2780, crnenyromnue u3MeHEHUS:

1.1. B Ilporpamme:
paznen 3 «llepeuenr meponpusituii [IporpamMmbl, HHAMKATOPOB M MOKa3arelyen
PE3YNBTATUBHOCTIY» U3JIOKUTH B CIEAYIOUIEH PEAAKIINU:

«3.Ilepeuenbs wmeponpusituii IIporpamMMbl, WHIUKATOPOB M TOKa3arelieu
PEe3yNbTaTUBHOCTHU

HaumenoBanue | O6beM puHaAHCHUPOBAHUS WNHnukaropsl u IoKa3areian
meponpusaTus | (TbIC. py0.) Pe3yJIBTaTUBHOCTH
BBIITOJIHEHHS IPOTPAMMBI
BCErO | B TOM YUCJIE HaWMEH |€EIHH 3HaYEHUE
10 roJiam OBaHUE | HIa MHAUKATOPa/TI0OKa3aTest

N3MCE




[peHUS
2022 2023 2024 2021 | 2022 | 2023 | 2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ncnonnurens: MKY «ConuanbHO-10CyTOBBIA LHEHTP JJ1s MOAPOCTKOB U MOJIOAEAKHU»
Meponpusitue: Kon-Bo |mr. |538 |538 |539 |540
1.Opranuzanus TOpoJIC
U TIPOBE/ICHUE KHX
MEPOTIPUATHIA MepoIp
I IETEH, 34519,9(13568,1 |10053,9 [10897,9 | usaruit
MOJIPOCTKOB H IS
MOJIOZCKH, IeTed u
B TOM YHCJIE: MoJjoné
KA
JoTalys Ha
MOIICPIKKY
Mep 110
00eCIICUCHHIO
cOalaHCHpOBaH
HOCTH MECTHBIX
OIOIKETOB UIS
pelIeHus
OTIEIbHBIX
BOTIPOCOB 2191,7 | 2191,7 0,0 0,0
MECTHOI'O
3HAYCHHUS
HCXOns U3
YPOBHS
COOCTBEHHBIX
pecypcoB 1o
hToram 5
Mecsues 2022
rozaa
IgﬂT(L)[:FO MO 134519,0|13568,1 |10053,9 |10897,9 538 538 1539 540
Ucnonuurtens: MBY «/leTckuii 0310pOBUTEINBbHBIN JIareps «JIeHUHEID)
Cybcuaus Ha puHaHCOBOE 0OeclieueHre MyHHUIIMITATFHOTO 33/JaHuUS Ha BBITOTHEHUE
MYHUIIMTIATIBHBIX YCIIYT (paboT)
Opranmzanus | 716,3 | 356,3 360,0 0,0 Komnue | Yen. | 20 20 0 0
OTIBIXa U CTBO 3a 3a
03I0pOBJIEHUS JIETEeH, CU€T | CUET
nereu MOJTYYH Orox | Orox
BIIIHX JKeTa | JKeTa
OTHBIX ropo | ropo
i1 JICKO | JICKO
03710pO O o
BIICHHE OKpY | OKpy
B MBY ra ra
JOJ
«JlennH
ey

[leneBble cyOcuauu




IleneBrie
cyOcuanu, a
MMEHHO:

17106,6

6933,2

5323,4

4850,0

Ha omnary
Tpyna
aIMUHUCTPATHB]
HOI'O U
00CITy>)KMBAOII]
€ro nepcoHasna
B TOM YHCJIE:

7706,3

3153,0

2075,3

2478,0

JOTaIMs Ha
MOIJICPKKY
Mep I0
o0ecneyeHnIo
cOamaHcupoBa
HHOCTH
MECTHBIX
OIOIKETOB
JUTSL PEIICHUS
OTIEIbHBIX
BOTIPOCOB
MECTHOI'O
3HAYEHUS
HCXOns U3
YPOBHS
COOCTBEHHBIX
PECYPCOB IO
uToram 5
Mecsues 2022
roaa

380,9

380,9

0,0

0,0

Ha conepxxanue
MMYUIECTBA U
YIUIaTy HaJOroB

6693,5

2457,1

1864,4

2372,0

Ha pemoHT
KOPILYyCOB

817,8

817,8

0,0

0,0

PemonT
CHaJIbHBIX
KopIrycoB Ne
5,6,7

411,0

0,0

411,0

0,0

Pemont
MYKCKOH
JAYIIEBOT

62,4

0,0

62,4

0,0

Ha omunary
KpEIUTOPCKON
33JI0JKEHHOCTH
322021 ron B
TOM YHCJIE:

505,3

505,3

0,0

0,0

JOTaIus Ha
MOAJIEPAKKY MeEp
o

172,6

00ecIeueHnIO

172,6

0,0

0,0




cOalaHCUpOBaH
HOCTH MECTHBIX
OIOKETOB IS
pelieHus
OTAEIBHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOT'O
3HAYECHUSA
HCXOMs U3
YPOBHS
COOCTBEHHBIX
pecypcoB 1o
HTOTaM 5
Mmecsnes 2022
roja

Ha omnary 910,3 0,0 |910,3 0,0
KpEeIUTOPCKOM
3a/I0JKEHHOCTH
3a 2022 rox

HUTOI'O o 17822,9| 7289,5 | 5683,4 | 4850,0
JOJI
«Jlenunein

HUroro  mno [52342,8|20857,6| 15737,3| 15747,9
[Iporpamme

2. Hacrosiee NMOCTaHOBIICHHE BCTYHAaeT B CHUJIY CO JHS TOATHCAHUS H
MOJICKUT O(PUIIMATEHOMY OMYOJMKOBAHUIO M Pa3MENICHUI0 Ha O(PHUIIHATIBHOM
caiiTe TOpOACKOro okpyra ropoa Muxaitnoska Boisrorpasckoit o0iacTu.

I'maBa ropoackoro okpyra A.B.Tropun



